Av. São Paulo nº 1490, Bairro: Cristo Rei - CEP – 76.932-000

São Miguel do Guaporé/RO Fone (069) 3642-2350 – CNPJ: 22.855.167/0001-77

AVISO/TERMO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇO

Nº 24/2025

A Prefeitura Municipal de São Miguel do Guaporé – RO, através da Secretaria

Municipal de Educação, torna público o processo administrativo nº 365/2025, que tem

como objeto; Adesão a Ata para  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A

PRESTAÇÃO DO SERVIÇO DE COLETA, TRANSPORTE, TRATAMENTO E

DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS HOSPITALARES DO GRUPO A,B E E,

DE ACORDO COM AS BOAS PRÁTI-CAS DE GERENCIAMENTO DE

RESÍDUOS DE SERVIÇOS DE SAÚDE (RSS), REGULAMENTADO PELA RE-

SOLUÇÃO DA DIRETORIA COLEGIADA DA ANVISA - RDC Nº 222/2018 E

NORMAS AMBIENTAIS VI-GENTES., em favor da empresa; PRESERVA

SOLUÇOES LTDA ME, C.N.P.J. nº 15.515.617/0001-17, no valor de 31.850,00

(trinta e um mil oitocentos e cinquenta  reais), com base no Art. 86 Inciso II e III, caput,

da Lei Federal nº 14.133, contratada através da Ata de Registro de Preços nº 31/2024

Pregão Eletrônico nº 100/2024,  Processo administrativo n° 3564/GRP/2024.  Prefeitura

da Estância Turística de Ouro Preto do Oeste

São Miguel do Guaporé – RO, 13 de março de 2025.

Inserido no sistema por:

 Cenira F. Da Silva Ribeiro

 Gerencia de Execução e Controle de Contratação Direta

Autorizado:

Edvaldo Ferreira da silva

Superintendente De Licitação /Agente De Contratação